UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 17, DE 16 DE AGOSTO DE 2021

O Vice-Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a homologação, Ad Referendum do

CONSAD, do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto da Carreira do Magistério Superior, para Professor Assistente, Classe A,

Nível 1, em Regime de Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de Letras, área de

conhecimento: Língua Inglesa, conforme as disposições contidas no Edital CH Nº 09,

de 23 de junho de 2021, publicado no D.O.U de 28 de junho de 2021.

Unidade

Acadêmica

Candidato (a) Média

Final

Resultado

UAL

João Pedro Wizniewsky Amaral 95,9
Aprovado e

classificado

Iá Niani Belo Maia 86,8 Aprovada

Ana Luísa Barbosa De Melo 79,7 Aprovada

Jéssica Thaiany Silva Neves 73,3 Aprovada

Patrícia Silva De Medeiros 66,6 Aprovada

Vanderlan Francisco da Silva

Vice-Diretor